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Uroczystość świętego Józefa

Ksiądz Jacek, urodził się w Izraelu, był wieloletnim ojcem duchownym kleryków i wykładowcą Pisma świętego oraz języka hebrajskiego w

Wyższym Seminarium Duchownym w Kaliszu. Obecnie jest kapłanem diecezji ełckiej, rekolekcjonistą i kierownikiem duchowym w

Wigierskim Areopagu Nowej Ewangelizacji diecezji ełckiej w Wigrach.

Kapłan pomógł nam zrozumieć istotną rolę świętego Józefa w życiu Jezusa, ale także i w naszym. Bez niego Jezus nie miałby pełnej

rodziny, czegoś brakowałoby w Jego człowieczeństwie, pomimo tego, że był Osobą Boską. Święty jest jakby odzwierciedleniem Boga Ojca

w życiu Jezusa, był dla Jezusa doskonałym ojcem ziemskim. Bóg Ojciec jest doskonałym Ojcem, tylko nie fizycznym. Zapragnął mieć taką

osobę na ziemi, w osobie Józefa. To dlatego cieśla jest wzorem dla wszystkich ojców i kapłanów. Ważne jest też to, że św. Józef prowadzi

nas do Maryji, Maryja do Józefa, a razem prowadzą nas do Pana Jezusa. Prelegent wspomniał, że święty Józef będzie teraz coraz bardziej

znany, z tego względu, że obserwujemy czasy, w których jest bardzo mocny atak na rodzinę. Święty jest Głową Najświętszej Rodziny, która

jest wzorem jak to życie rodzinne powinno wyglądać.

Z kolei w dzisiejszy poranek Jego Ekscelencja ksiądz biskup Jerzy Mazur, biskup ełcki przewodniczył uroczystej Mszy Świętej, podczas

której ksiądz Jacek wygłosił homilię. Modliliśmy się w intencji nowych powołań kapłańskich do naszej wspólnoty seminaryjnej oraz za

naszą Ojczyznę.

Kaznodzieja kontynuował rozważania na temat osoby świętego Józefa. Wskazał, że święty Józef pozostał na miejscu, do którego Pan Bóg

go wezwał, pomimo tego, że miał zamiar zostawić Maryję i Jezusa, ze względu na Ich dobro. Uwierzył nadziei, wbrew nadziei i jest dla nas

wzorem jak mamy postępować na naszej drodze powołania, kiedy mamy różne wątpliwości, widzimy, że nie dajemy sobie rady z tą misją.

Treści przybliżyły nam bardziej osobę naszego seminaryjnego patrona. Dzięki nim zauważyliśmy jak ważnym jest on orędownikiem w

duchowym życiu.

Święty Józefie, módl się za nami.
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